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Pressmeddelande oktober 2007

Här är vinterns stora nyhet för dig som vill kunna använda
händerna utomhus – utan att behöva frysa!

Gores senaste innovation på området funktionella kläder
för ett aktivt liv är GORE-TEX®-handskar med GORE™ 2-in-1
product technology.

Det är handskar och vantar som ger dig både maximal
värme och maximalt grepp – i en och samma produkt!

Gore har snart 50 år på nacken som föregångare när det gäller

tekniska innovationer. När man lanserade de första GORE-TEX®-

kläderna 1976 föddes också begreppet ”funktionsplagg”.Alltså

plagg och skor som på olika sätt skyddar mot väder och vind

och gör det bekvämare för den som bär dem. Sedan dess fortsät-

ter man ständigt att utveckla både GORE-TEX®-materialet och

hur det kan användas, liksom olika typer av tekniska lösningar.

Senast i raden är GORE 2-in-1product technology –

handskar med dubbel funktion.

Principen är lika enkel som genialisk. I en och samma

handske finns två olika fack att stoppa händerna i:

1.”WARM”– tjock isolering runt hela handen – idealiskt när

det är riktigt kallt.

2. ”GRIP”–  all isolering hamnar på baksidan av handen och istället får du perfekt grepp med

fingrarna och handflatan. Praktiskt när du exempelvis vill kunna justera bindningar, dra upp

dragkedjor eller ta fram pistkartan ur fickan – utan att behöva ta av dig handskarna!

Konceptet gör också att du enkelt reglerar värmen när du byter aktivitet eller vädret växlar.

Du behöver inte ha extra handskar i packningen.

Säsongens modeller med GORE 2-in-1product technology är i första hand framtagna för utförs-

åkning, men passar naturligtvis även i andra sammanhang. Bland varumärkena som kommer med 

handskar och vantar  i höst finns bland andra Dynastar, Hestra, Invicta, Kombi, Marmot, Quik-

silver, Racer, Roeckl, Roxy, Salomon, Scott, Spyder, Zanier och Ziener.
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WARM: I det här facket får du mer

värme, tack vare tjockare isolering.

GRIP: Har du händerna i det

här facket är isoleringen mot

handflatan mindre, och du

får i gengäld maximalt grepp

med fingrarna.

Kontakt:
David Ekander, ansvarig marknadskommunikation, Gore Fabrics Scandinavia

Tel +46-31-706 78 11, e-post: dekander@wlgore.com

Karin Andréen, presskontakt GORE-TEX® and WINDSTOPPER® brands

Tel +46-31-10 7172, e-post: karin.andreen@ltskommunikation.se

Handskarna på bilden, liksom fler produktbilder
finns för fri publicering i GORE-TEX® pressrum:
www.newsdesk.se/pressroom/gore

Vinterns innovation från Gore
– två handskar i en! 
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